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KONFERANSLARININ ÎLKÎNÎ AÇIŞ KONUŞMASI*

Sayın Cumhurbaşkanım,
Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumuna gösterdiğiniz 

yakın ilgi ve destekler için bütün mensuplarımız adına şükranlarımı 
sunarım.

Müsaadenizle Atatürk Yüksek Kurumunun kanunî sorum
lulukları ve vereceği hizmetler içerisinde konferansların yeri hakkında 
kısa bilgi sunmak istiyorum.

Kurumumuz, konularımızla ilgili bilimsel çalışmalar yapacak
tır. Görevlerimizin bu bölümü akademik özelliğimizdir. Sorumlulu
ğumuz yalnızca bilimsel çalışma yapmakla bitmemekte, elde etti
ğimiz sonuçların uygulamaya intikalini sağlamamız ve milletimize 
maletmemiz gerekmektedir.

Bu sonuca ulaşmak için gerçekleştireceğimiz belli başlı yayınlar 
ve faaliyetler şunlar olacaktır:

Kaynak eser niteliğindeki yayınlar. Bu faaliyet iki yönlü plan
lanmaktadır. Birisi, her ana konuda kaynak değer taşıyan eserlerin 
basımı, gerekiyorsa tercümesi. Diğeri, özellikle boşluk olan konu
larda duyulan ihtiyaçlara cevap verebilecek, kaynak olma niteli
ğinde telif eserler hazırlanması ve araştırıcıların istifadesine sunul
masıdır. Ayrıca, kaynak eserleri tamamlayacak diğer telif (monog- 
rafik) eserler hazırlanması, vülgarize yayınlar, raporlar, dergiler, 
görsel yayınlar, seminer tipi toplantı, anma ve konferanslarla faali
yetlerimize devam edilecektir.

Çalışmaların bir bölümünü teşkil eden konferanslar, her yıl 
Kasım ayında başlayacak, müteakip yılın Mayıs ayı sonuna kadar 
devam edecektir.

* Atatürk Kültür Merkezi’nin 1984 yılında tertiplediği bir dizi konferansın 
ilkini onurlandıran Sayın Cumhurbaşkanımızın huzurunda Sayın Suat Ilhan’ın 
yaptığı konuşma (22 Mart 1984).
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Dört Bağlı Kuruluşumuz tarafından hazırlanacak ve her hafta 
Perşembe günleri Türk Dil Kurumunun bu salonunda, Cuma günleri 
Türk Tarih Kurumu salonunda verilecek konferansların bir kısmı 
dergilerimizde de yayınlanacaktır.

Bu konferans çalışmalarına yabancı bilim adamlarının konfe
ransçı olarak davet edilmesi de öngörülmektedir. Konferanslarımızı 
yalnız Ankara’da vermekle yetinmek istemiyoruz. Bize verilen görev
leri tam anlamıyla yerine getirmek üzere bu çalışmalarımızı yurt 
çapında yaygınlaştırmak düşüncesindeyiz. Bu bakımdan bazı konfe
ranslarımız uygun görülecek diğer illerde de tekrar edilecektir.

Konferans konularının yaptığımız çalışmaları yayma, geniş 
aydın ve halk kitlelerine maletme amacına uygun olmasına ve 
bilimsel muhtevalarıyla diğer çalışmalarımıza dayanak teşkil et
mesine özen gösterilmektedir.

Yurt içinde ve yurt dışında bilimsel hüviyetimizi koruma ih
tiyacı dikkate alınarak, konferans ve yayınlarımızda güncel konular 
da işlenecektir.

Faaliyetlerimizde kendi üyelerimiz dışındaki kurum veya kuru
luşların değerli üyeleri ile işbirliği kurulmasına ve çalışmalarımızda 
bütün millî kuruluşların katkısının sağlanmasına çalışılmaktadır.

Bu yıl Türk Tarih Kurumu tarafından önceden planlanan 
Atatürk ve Tarih konularındaki konferanslara devam ediliyor.

Bugün Atatürk Kültür Merkezinin ilk konferansı verilmiş 
olacaktır.

Sayın Cumhurbaşkanım,

Onur verdiğiniz bu ilk konferans, çalışmalarımıza özel bir 
anlam ve ağırlık kazandıracaktır, ilginiz ve desteğiniz amaca ula
şılmasında en büyük güven kaynağımızdır.

Şimdi Prof. Necati Ö N ER, konferansı verecek olan Prof. Dr. 
Aydın S A Y IL I’nın kısa özgeçmişini sunacak, daha sonra da kon
ferans sunulacaktır.

Saygılarımı sunarım.


